__D1253A8059__ Nº 023/2020 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2020

A Secretária Municipal de Saúde de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, após parecer da
Controladoria Geral do Município, em concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o
processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2020. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM GRUPOS GERADORES DO
HOSPITAL MATERNIDADE JOÃO CARLOS MEIRELES PAOLILO E VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE
ALAGOINHAS/BA. EMPRESA: SALVADOR COMÉRCIO E SERVIÇOS DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA
VEÍCULOS LTDA. VALOR: R$ 29.997,94 (vinte e nove mil, novecentos e noventa e sete reais e noventa e quatro
centavos). Data da Homologação: 20/05/2020. Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-Ba,
22/05/2020. Maria Rosânia de Souza Rabelo  – Secretária Municipal de Saúde.

Edição 2.542 — Ano 12
20 de maio de 2020

Página 5

Certificação Digital: YBXQ35DU-OATGPUHL-REHCXT6T-NIY9MAWV
Versão eletrônica disponı́vel em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas